



México D.F. (55) 5140 5600
 Monterrey (81) 8156 9600
 Guadalajara (33) 3669 9000
 Resto del país 01800 BANORTE

www.banorte.com

DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM SIN INTERESES (CONTINUACIÓN)

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
04-NOV-09	SALDO ANTERIOR			51,415.48
05-NOV-09	DEP.PAGO MULTIPLE		166,190.00	217,605.48
05-NOV-09	DEPOSITO CON EFECTIVO		58,000.00	275,605.48
07-NOV-09	CHEQUE CAMARA 0000832 QMO710112 RH2	259,000.00		16,605.48
13-NOV-09	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0008415 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0019686299		71,783.00	88,388.48
18-NOV-09	CHEQUE CAMARA 0000833 QMO710112 RH2	72,000.00		16,388.48
19-NOV-09	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000593 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0578506023		30,600.00	46,988.48
21-NOV-09	CHEQUE CAMARA 0000834 QMO710112 RH2	30,000.00		16,988.48
23-NOV-09	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0003102240 DE LA CUENTA: 00097021589 FC 12350 SERVICIO DE AUTO		11,275.80	28,264.28
23-NOV-09	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000440 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531376276		100,000.00	128,264.28
25-NOV-09	CHEQUE CAMARA 0000835 QMO710112 RH2	111,000.00		17,264.28
25-NOV-09	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000662 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0664020181		12,500.00	29,764.28
25-NOV-09	DEP.PAGO MULTIPLE		24,517.76	54,282.04
25-NOV-09	DEPOSITO CON EFECTIVO		5,482.24	59,764.28
26-NOV-09	35192517		122,400.00	182,164.28
27-NOV-09	CHEQUE CAMARA 0000836 QMO710112 RH2	43,000.00		139,164.28
27-NOV-09	DEP.PAGO MULTIPLE		59,845.34	199,009.62
27-NOV-09	DEPOSITO CON EFECTIVO		154.66	199,164.28
28-NOV-09	CHEQUE CAMARA 0000837 QMO710112 RH2	182,000.00		17,164.28
30-NOV-09	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000247 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0178959805		140,000.00	157,164.28
30-NOV-09	35237222		91,135.20	248,299.48
30-NOV-09	35236569		130,000.00	378,299.48
30-NOV-09	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE	300.00		377,999.48
30-NOV-09	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE	45.00		377,954.48
30-NOV-09	CARGO IMPUESTO LIDE NUMERO CLIENTE: 07310637 RFC:QMO710112RH2 PERIODO : 2009-11 MONTO EXCEDENTE : 38,636.90 I.D.E. CALCULADO : 773.00 PENDIENTE: 0.00 COBRO : TOTAL	773.00		377,181.48
30-NOV-09	COM.CHQ.EXPED. LIQ 2009-11-30	36.00		377,145.48
30-NOV-09	I.V.A. LIQ 2009-11-30	5.40		377,140.08

Quando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes a la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

Podrás consultar la información de las comisiones de todos los bancos con fines informativos y de comparación en la CONDUSEF al teléfono 01 800 999 8080 y en la página electrónica www.condusef.gob.mx

Dudas o aclaraciones correspondientes con la operación o servicio al presente estado de cuenta comuníquese a **BANORTE**

Referencia de Abreviaciones:

- R.F.C.: Registro Federal de Causantes
- CLABE: Clave Bancaria Estandarizada
- I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado
- I.S.R.: Impuesto sobre la Renta
- S.B.C.: Saldo salvo Buen Cobro



BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.,
 INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE
 GRUPO FINANCIERO BANORTE.
 AV. REVOLUCIÓN NO. 3000, COLONIA
 PRIMAVERA, C.P. 64830, MONTERREY, N.L.

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

IMPRESO POR:
 IMPRESORA TRADICIONAL DE MONTERREY S.A. DE C.V. GALEANA 3305 NTE. COL. DEL NORTE. CONM. 8040 8201, R.F.C. ITM-900505-8G7, MONTERREY, N.L. MEXICO, C.P. 64500. FECHA DE INCLUSIÓN EN LA PAGINA DE INTERNET DEL SAT: 30 DE MAYO DE 2005. EMISIÓN: AGOSTO DEL 2009. VIGENCIA: JULIO DEL 2011.